PHÒNG GD & ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH HƯNG ĐẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 230/TB-THHĐ Hưng Đạo, ngày 02 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 7 năm 2023

I. Trọng tâm

    Tiếp tục tuyên truyền và thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19; đảm bảo an ninh, an toàn trường học; tăng cường các biện pháp

phòng chống tai nạn thương tích và đảm bảo an toàn giao thông cho học sinh

trong dịp hè;

 - Tiếp tục chuẩn bị các điều kiện để triển khai chương trình GDPT

2018;

 - Thamg gia các chương trình tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn hè, hội

thảo do Sở GD&ĐT, phòng GD & ĐT tổ chức.

 II. Lịch cụ thể

Thời

gian

                       Nội dung công việc

Bộ phận

Thực hiện

29/6-10/7 Tự đánh giá chuẩn nghề nghiệp năm 2022-2023 CBGV

01-31/7 Tiếp tục hoàn thiện hồ sơ kiểm định BGH,GV,NV

03/7 Họp chi bộ CBĐV

04/7 Sửa chữa dãy phòng học phía Nam
Đội xây dựng

Thị Xã

03/7-5/7
Tham gia cuộc thi tìm hiểu “ Quảng Ninh 60 năm xây

dựng và phát triển ( trực tuyến)
CBGVNV

8h30

06/7
Họp hội đồng tuyển sinh lớp1 năm học 2023 - 2024

Hội đồng

tuyển sinh

14h00

06/7

Họp thống nhất nội dung, phương pháp kiểm tra công

tác tự đánh giá và chuẩn bị các điều kiện đề nghị công

nhận trường đạt CQG

BGH, Nhóm

trưởng các tiêu

chí

10-13/7
Tuyển sinh học sinh vào lớp 1 năm học 2023 - 2024

(Đợt 1)

Hội đồng

tuyển sinh

10-17/7 Tham gia lớp Bồi dưỡng nhận thức về Đảng - Khóa 100
Đ/c Hà,

Đua

17-18/7
Tuyển sinh học sinh vào lớp 1 năm học 2023 - 2024

(Đợt 2)

Hội đồng

tuyển sinh

07h30-

11h30

18/7

Đón đoàn kiểm tra công tác tự đánh giá và chuẩn bị các

điều kiện đề nghị công nhận trường đạt KĐCLGD và

chuẩn quốc gia đối với các trường TH năm 2023

CBGVNV

26-27/7
Tham gia Hội nghị tập huấn kiểm tra đánh giá Tiếng

Anh theo chuẩn năng lực

Đ/c Thúy

Nga

*.Ghi chú:

 - Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH và các đ/c giáo viên của nhà trường sẽ thực hiện

nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của cấp trên.

 - Để biết được lịch công tác chi tiết theo tuần của BGH, các đ/c giáo viên, nhân viên

truy cập vào trang nhất của nhà trường: http://thhungdao.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- Trang TTĐT của nhà trường;

 - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên Hương

http://thhungdao.dongtrieu.edu.vn./

		2023-07-08T17:54:22+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Hưng Đạo<thhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!